
１．日時

２．場所

３．駐車場

４．組合せ

男・女 学年

第１試合 女子 ６年

第２試合 男子 ６年

第３試合 女子 ５年

第４試合 男子 ５年

第５試合 女子 ６年

第６試合 男子 ６年

第７試合 女子 ５年

第８試合 男子 ５年

和歌山・南大阪交流試合

平成２０年８月３日（日）８：３０集合

和歌山市立湊小学校

保護者：消防駐車場、湊組駐車場　　指導者：湊小学校、消防駐車場

開始予定時間 組合せ

9:30

10:30

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

和歌山選抜　　－　　南大阪選抜

和歌山選抜　　－　　南大阪選抜

和歌山選抜　　－　　南大阪選抜

和歌山選抜　　－　　南大阪選抜

南大阪選抜　　－　　和歌山選抜

南大阪選抜　　－　　和歌山選抜

南大阪選抜　　－　　和歌山選抜

南大阪選抜　　－　　和歌山選抜

※　 ユニホームは、組合せ表左側のチームが白色、ベンチは、組合せ表左側のチームがオフィ

　 シャル席に向かって右側とする。


